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Ce rsa n I t M PO,D.YMAHO' MoapobHee o ToBape:

Konnekuusa: CAPRI

LiBeT nprobpeTeHHOM NIMTKMU MOXKET OT/INYATLCA OT 06pa3La Ha SKpaHe MOHUTOpPA U3-3a 0OCOBEHHOCTEN
ueTonepenaum.KepaMmorpaHUT JaHHOM KOIIEKLMM HE HY>KAAeTCs B PacK/1afiKe C TOYHOM CTbIKOBKOM PUCYHKa.
B cepun HecKo1bKO pa3inyHbIX GParMeHTOB, KOTOPbIE HY>KHO YKJ1aAbIiBaTb B MPOM3BOJIbHOM nopsiake. Cxembl

pack/safKun He CyLLeCTBYET.

29.8

29.8
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https://cersanit.ru/catalog/2d/keramogranit-cersanit-capri-seryy-relef-298x298-a16366/
https://cersanit.ru/catalog/2d/collections/capri/

KameHb

30x30

PenbedHas

MaToBas

[N BHyTpeHHEN 1 BHELLHEN OTAE/IKU
Na

0.8

Het

R13
M2
13

1.154
19.26

Monycyxoe npeccoBaHune

KepamorpanuTa Capri — oTAe/104HbIN MaTepuas A1 UHTEPbEPHOM M IKCTEPbEPHOMN OTAEKU

noJsia n CTeH. PMCYHOK MaTepunasia UMUTUPYET BbIK/1aAKY KaMYLLKOB HeboIbLLOro pa3mMepa B

CEPOM OTTEHKE.

CepBucHsble ueHTpbl Cersanit
cersanit.ru/services/

Kynutb npoaykuuto Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/



https://cersanit.ru/services/
https://cersanit.ru/where-to-buy/

